
1



2

STANDARD
T1



3

S T A N D A R D

VÝJIMEČNÝ STANDARD
• Konstrukce domu
• Koupelna
• Bílá keramika
• Baterie a doplňky
• Sprchový kout
• Podlaha
• Schodiště
• Dveře
• Okna a žaluzie
• Garážová vrata
• Osvětlení
• Vybavení interiéru

J E D I N E Č N Á  N A B Í D K A

Vítejte ve Vašem novém domě, kde vás čeká komfortní a moderní bydlení. Interiérové vybavení standardně, tedy 
jako součást nabídky, která je zahrnuta v ceně vily obsahuje elegantní sanitární zařízení, odolné podlahy, stylové 
dveře, efektivní hliníková okna s regulovatelnými žaluziemi, účinné podlahové vytápění a hlavně kompletně vybavený 
interiér, kde si můžete zvolit ze třech barevných variant. Vaše pohodlí a spokojenost jsou pro nás klíčové, a proto 

jsme pečlivě vybrali prvky standardu, které překonají vaše očekávání.



4

Založení stavby: Základový pas v kombinaci s železobetonovou deskou.
Obvodové a nosné stěny: Vysoce kvalitní vápenopískový blok SILKA.
Překlady: Řešeny jako systémové, betonovými překlady SILKA.
Tvárnice: Silka pro stěny s vysokou pevností.
Vnitřní příčky: Plynosilikátové tvárnice Ytong a z vápenopískové bloky SILKA.  
Stropy: Monolitická železobetonová deska.
Střešní konstrukce: Tvořena nosnou stropní konstrukcí 2.NP a střešním pláštěm. Skladba střešního pláště je realizována jako jednoplášťová zatep-
lená střecha s finální UV stabilní hydroizolační PVC - P folií Dekplan. Hydroizolační vrstva je mechanicky kotvená ve spojích s možností plošného 
přitížení.
Uliční fasáda: Řešena jako provětrávaná, se zateplením z minerální vlny a hliníkovým obkladem Alucobond. 
Ostatní fasády: ZateplenÍ kontaktním systém ETICS s tepelnou izolací z EPS
Vnitřní povrchy objektu: Jsou opatřeny strojně zpracovanou sádrovou omítkou a bílou malbou.
Kotel: Kondenzační kotel De Ditrich.

KonstrukceS T A N D A R D

v ceně 
vily

 KONSTRUKCE DOMU

Vápenopískové tvárnice  jsou to nejlepší, co náš trh nabízí. Silka se skládají 
z písku, vápna a vody - surovin, které se nacházejí všude v přírodě a 
neobsahují žádné chemické nebo toxické látky.

P R O Č  T V Á R N I C E  S I L K A?

Výborná akustika Vysoká pevnost Trvanlivost a odolnost



5

Koupelna

OBKLADY

PODLAHA

Open Grigio Rettificato
rektifikovaný obklad

Rozměr:  60 x 120 cm
Tloušťka:  9 mm 
Povrch:  Matný
Protiskluz:  R10

EICHE Scottish 
rektifikovaná dlažba - vzhled dřeva

Rozměr:  20 x 120 cm
Tloušťka:  9,5 mm 
Povrch:  Matný
Protiskluz:  R10

Nadčasový design koupelen TEMPUS DESIGN 
vytváří harmonický prostor, kde se spojí čisté 
linie, elegantní materiály a inovativní prvky. Každý 
detail je promyšlený tak, aby prostor působil 
nejen vizuálním potěšením, ale také maximálním 
pohodlí a efektivitou ve vašem každodenním 
životě.

V koupelnách TEMPUS DESIGN ve výjimečném 
standardu byli exkluzivně vybrány obklady  a 
dlažba od italského výrobce NovaBELL. Značka 
NovaBELL je známým výrobcem obkladů a dlažeb, 
který se specializuje na kvalitní a designově 
atraktivní produkty pro interiérové realizace. 
NovaBELL působí na trhu již 35 let a je ceněný 
pro svou inovativní technologii a estetickým 
provedením. 

KOUPELNA

S T A N D A R D

v ceně 
vily



6

Koupelna
KERAMICKÉ UMÝVÁTKO 

Rozměr:  40 x 22 cm

KERAMICKÉ UMYVADLO

Rozměr:  60 x 40 cm

WC ZÁVĚSNÉ

Rozměr:  35,5 x 50 cm

VANA

Rozměr:  170 x 70 cm

Bílá sanitní keramika Lapino ceramic zaujme nejen svou čistou a elegantní estetikou, 
ale také precizním zpracováním. Každý kus je pečlivě vybrán s důrazem na detail, 
což poskytuje nejen vizuální, ale i funkční dokonalost. 

S T A N D A R D

BÍLÁ KERAMIKA

v ceně 
vily



7

Koupelna
RUČNÍ MASÁŽNÍ SPRCHA

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO

VANOVÁ BATERIE

UMYVADLOVÁ BATERIE

Baterie v našich koupelnách představují spojení 
moderního designu a praktické funkcionality. 
Volbou baterií od renomované společnosti 
Aqualine jsme propojili naši jedinečnou 
koncepci designu s maximálním praktickým 
využitím ve všech aspektech. Veškerý interiér 
je elegantně doplněn designovým ovládacím 
tlačítkem od společnosti Alca.

S T A N D A R D

BATERIE A DOPLŇKY

v ceně 
vily



8

Koupelna
Prosklená sprchová zástěna
Rozměr:  80 x 80 cm

Koupelnový radiátor Sprchový sloup
s pákovou baterií

S T A N D A R D

Moderní sprchový kout Sanswiss se skleněnými 
dveřmi vytváří dojem vzdušného a velkorysého 
prostoru. Funkční a stylová sprchová hlavice 
vám umožní upravit proud vody dle vašich 
preferencí, ať už preferujete osvěžující chlad 
nebo příjemné hřejivé teplo. Koupelnový 
radiátor Thermal-trend by neměl chybět v 
žádné koupelně, jeho všestranné využití je 
nezbytností v každé domácnosti. 

SPRCHOVÝ KOUT

v ceně 
vily



9

Podlaha

Dub
FF pure Wood, dub Hamburg 3 parketa. Lak. 5 g click. 

Rozměr:  14 x 207 x 2200 mm
Povrch:  lak

Podlahové vytápění

Třívrstvé polypropylénové potrubí pokládané do 
systémové desky. Následně zalité do anhydritové 
podlahy. Podlahové topení je regulované pro 
každou místnost na základě prostorového ter-
mostatu.

Vila ve výjimečném standardu je vybavena kvalitní dřevěnou podlahou Pure Woode Dub Hamburg, která dodává celému interiéru eleganci a teplo. Třívrstvé podlahy Pure Wood Dub 
Hamburg jsou odrazem skutečné přírody. Důraz je kladen nejen na estetiku, ale i na odolnost vůči běžnému používání díky apliakaci speciálních laků.

S T A N D A R D

Podlahové vytápění nabízí mnoho výhod pro vytápění interiérů. Rovnoměrné rozložení tepla zajišťuje pohodlnou teplotu po celé místnosti. Díky absenci radiátorů je prostor esteticky 
čistý a více flexibilní. Tímto způsobem také ušetříte místo. Energetická efektivita je dána nižší teplotou vytápění, což snižuje náklady. Teplý podlahový povrch poskytuje komfort a lepší 
zážitek. Zdraví a hygiena jsou zajištěny minimální cirkulací prachu. Jedná se o moderní, úsporný a pohodlný způsob vytápění.

PODLAHA

v ceně 
vily



10

SchodišteS T A N D A R D

Schodiště bude provedeno 
jako prefabrikované se 
dvěma schodišťovými 
rameny a mezipodestou se 
skleněným zábradlím.

Schodiště obložené stejným materiálem jako 
dřevěná podlaha vytváří harmonický design 
v domě. Skleněné zábradlí dodává moderní 
vzhled a propouští světlo, což zvýrazňuje vzdušný 
pocit prostoru. Tato kombinace spojuje luxus 
a bezpečnost, což je ideální pro interiéry, které 
kombinují elegance a funkčnost. 

SCHODIŠTĚ

v ceně 
vily



11

Dvereˇ
Dveře bílé Clever
Skryté zárubně

Rozměr:  240 x 70/80 cm 

Kování a klika NIOBE

Povrchová úprava:  lakovaná černá

Posuvné skleněné dveře Idea
Instalace do pouzdra

Rozměr:  240 x 120 cm

S T A N D A R D

Český 
výrobce  

s tradicí od roku 
1991

Designové dveře se skrytými zárubněmi spojují 
jedinečnost a čistý design. Díky flexibilitě dveří od 
společnosti JAP mohou být tyto dveře elegantně 
integrovány například do dřevěného obložení, 
čímž vytvářejí harmonický a moderní design. 
Zapuštěné pouzdro s elegantními skleněnými 
dveřmi otevírá prostor mezi chodbou a obytnou 
částí s kuchyní, což přidává pocit otevřenosti a 
prostornosti.

DVEŘE

v ceně 
vily



12

Okna

Hliníková okna

Rám:  Hliníkový komorový
Sklo:  Izolační trojsklo
Barva:  Antracit
Kování: Wicona

Venkovní skleněné 
zábradlí 

Venkovní žaluzie
v systémovém boxu

Barva:  Antracit

S T A N D A R D

Hliníková okna s žaluziemi v systémovém boxu přinášejí 
spojení elegance a praktičnosti. Hliník je lehký, odolný a 
nevyžaduje značnou údržbu. Propouštějí dostatek světla 
a zajišťují efektivní izolaci. 

Hliníková okna jsou osazena kováním od německého 
výrobce Wicona s tepelněizolačním bezpečnostním 
trojsklem. Nad okny jsou osazeny skryté boxy, v nichž 
jsou umístěny žaluzie se zapuštěnými vodícími lištami ve 
fasádě, ukončené v systémové krycí liště. Integrované 
žaluzie v systémovém boxu poskytují kontrolu nad světlem 
a soukromím s minimálním úsilím. 

OKNA A ŽALUZIE

v ceně 
vily



13

GarážS T A N D A R D

Systém garážových vrat zajišťuje švédsko 
finská renomovaná společnost.

Garážová fasádní vrata jsou provedena ve 
stejném designu a matriálu jako provětrávaná 
fasáda vily a společně tvoří nadčasový prvek, 
který zapadá do uceleného architektonického 
rázu lokality projektu Park Újezd Resort. Vrata 
jsou napojena na dálkové ovládání. 

FASÁDNÍ GARÁŽOVÁ VRATA

v ceně 
vily



14

OsvetleníS T A N D A R D

Exteriérové osvětlení ve strandardu 

9 x osvětlení na vile 
5 x pohybové čidlo 
3 x stmívací čidlo
1 x vypínač
1 x osvětlení stromu 

ˇ
Exteriérové nástěnné osvětlení čistých linií 
vytváří moderní atmosféru. Tyto světelné kostky 
rozjasňují stěny domu, čímž vytvářejí nádherný 
hřejivý efekt a vytvářejí romantické okolí v 
nočním světle. Zvláštní pozornost je věnovaná 
do detailu celému nasvícení vily, která je 
doplněná netradičním osvětlením vzrostlého 
stromu, který je součástí standardu vily. 

OSVĚTLENÍ

v ceně 
vily



31

Upozornění: Veškeré informace a údaje včetně vizualizací uvedené na těchto stránkách jsou pouze informativní povahy. Vizualizace, grafické zobrazení a obsahové popisy netvoří přesnou předlohu 
realizace stavby projektu nebo vil a představují pouze orientační zobrazení, které může v budoucnu podléhat změnám.

Informace zobrazené na těchto stránkách nejsou návrhem na uzavření smlouvy. Poskytnutí uvedených produktů nebo služeb je vázáno na splnění dalších podmínek, které Vám rádi sdělíme na vyžá-
dání, nejlépe osobně při prezentaci projektu.

Petr Šroubek Barbora Honischová

K O N T A K T

w w w . p a r k - u j e z d . c z

t: +420 739 248 726
@: petr.sroubek@tgx.cz

t: +420 722 950 449
@: petr.sroubek@tgx.cz



32

w w w . p a r k - u j e z d . c z


